Projeto de Resolução Nº 007/2022

                                                                                             Em 23 de novembro de 2022

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

PIRANHAS – usando de atribuições que lhe são conferidas por lei faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e eu sanciono o seguinte projeto de resolução:

Artigo 1º fica concedido o Titulo de Cidadão Piranhense a senhora

MARIA ELIVAUMA DE OLIVEIRA FERNANDES e dá outras providências.

Artigo 2º O Objetivo do que trata no seu artigo 1º desta Lei é homenagear

a senhora MARIA ELIVAUMA DE OLIVEIRA FERNANDES pelos relevantes

serviços prestados.

  Artigo 3º Esta lei entrará em vigor depois da sua aprovação. Revogando-

se as disposições em contrario.

  Gabinete da presidência da Câmara Municipal de são José de Piranhas –

PB, em 23 de Novembro de 2022.

FRANCISCO EUGÊNIO MARTINS CAVALCANTI

Vereador- propositor

JUSTIFICATIVA

São José de Piranhas, 10 de outubro de 2022.

FRANCISCO EUGÊNIO MARTINS CAVALCANTI

Vereador- propositor